Ofício Circular 004/2023 CTECOM
07 de junho de 2023

Ref.: Reunião Extraordinária CTECOM 15 de junho de 2023

Os membros da Câmara Técnica de Educação, Comunicação e Mobilização (CTECOM)
do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas estão convocados para reunião
extraordinária virtual que será realizada no dia 15 de junho, com início às 9h00 na
plataforma Google Meet.

Link https://meet.google.com/uss-khvz-ahw

Pauta:

• Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia

04/05/2023

• Capacitação em elaboração de projetos hidroambientais – Tema Consultoria

Tecnologia e Meio Ambiente.

• Plano anual de capacitação de conselheiros – Tanto Expresso

• Apresentação da programação da Semana rio das Velhas – Tanto Expresso

• Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente.

Sirlene Conceição de Almeida Santos
Coordenadora da CTECOM

https://meet.google.com/uss-khvz-ahw